
Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de marathon Page 1
11:04 19/11/2012

1 FINALE K1 Homme Minime 1 2 000 mètres 29/09/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BEUREY Romeo QUINGEY CCS 16:49:30

2 FINALE K1 Homme Minime 2 2 000 mètres 29/09/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 GUILLIN Thomas ST-VIT 13:38:87
2 6 DAVID Gaetan GRAY 13:43:67
3 4 ROUSSET Sylvestre ST-VIT 16:22:52
4 9 JOACHIM Thomas QUINGEY CCS 16:39:53
5 7 CUSENIER Yohann ST-VIT 16:45:36
6 5 ROSSETTO Clement ST-VIT 17:55:01

3 FINALE K1 Dame Minime 1 2 000 mètres 29/09/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 11 VUILLERMOZ Marine QUINGEY CCS 18:45:28

4 FINALE K1 Dame Minime 2 2 000 mètres 29/09/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 14 DIETRICH Coline QUINGEY CCS 14:11:42
2 12 CHOPARD Pauline ST-VIT 15:54:88
3 10 CORDIER Valentine ST-VIT 16:29:40
4 15 TRANUT Alison ST-VIT 18:28:71

5 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 29/09/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 16 BILLOTTET Lucas GRAY 18:17:02
2 17 BIZIOREK Leo GRAY 24:24:66

6 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 29/09/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 21 PANTIGNY Melanie ST-VIT 28:45:40
2 23 MARTIN Pauline GRAY 28:55:60
3 20 MARTIN Pauline QUINGEY CCS 31:09:66
4 22 BOICHUT Cecile ST-VIT 38:37:63

7 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 29/09/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 25 HUOT-MARCHAND Charlot BESANCON 27:40:68

8 FINALE C1 Dame Senior 5 000 mètres 29/09/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 28 MAUREL Lea ST-VIT 30:25:03
<<<< 27 CUSENIER Coralie QUINGEY CCS 99:99:99 Absent

9 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 34 SURANYI Thomas BESANCON 25:06:42
2 35 FRACHON Arthur BESANCON 26:26:01
3 30 DELOFFRE Côme ST-VIT 26:52:33
4 32 RENARD Brice ST-VIT 28:36:34
5 33 TORRS  Xavier BESANCON 31:54:56



Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de marathon Page 2
11:04 19/11/2012

10 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 40 MAIGROT Camille ST-VIT 24:04:18
2 38 SURANYI Nicolas BESANCON 25:09:41
3 31 MAUREL Vincent ST-VIT 26:22:07
4 39 POURCHOT Romain GRAY 26:53:32
5 42 BOUSSARD Jeremy GRAY 27:59:59
6 41 PERIN Nathan BESANCON 33:16:86

11 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 46 MAIGROT Antoine ST-VIT 23:53:65
2 47 CONSTANTIN Alexandre ST-VIT 24:59:57

12 FINALE C1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 49 CUNEY David GRAY 99:99:99 Absent

13 FINALE C1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 51 MAIGROT Herve ST-VIT 23:55:48
2 50 MICHAUT Laurent BESANCON 26:26:01

14 FINALE C1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 52 BOUTSERIN Jean Marc ST-VIT 25:42:46

110 FINALE C1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 29/09/2012

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 45 GUILHAUMOND Rodolphe BESANCON 24:52:87

15 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 63 PETITJEAN Caroline BESANCON 25:23:87
2 60 GONCALVEZ Lucie BESANCON 25:44:49
3 62 SALLES Marylise BESANCON 25:57:70
4 58 MILLON Laura ST-VIT 26:45:64
5 57 CREUSAZ M2lanie ST-VIT 28:29:99
6 56 HELLE Elora CONFLANS PORT/SAON30:38:49
7 64 MUCKE Andrea QUINGEY CCS 31:49:02
8 55 BIGOT Clara BESANCON 32:57:43
9 59 PIGUET Mathilde QUINGEY CCS 34:38:18

<<<< 61 ROMBALDI Pauline BESANCON 99:99:99 Dessalé

16 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 67 PARIS Carla BESANCON 33:12:07
<<<< 66 MIGNOTTET Lea QUINGEY CCS 99:99:99 Absent
<<<< 68 MARTIN Margot QUINGEY CCS 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de marathon Page 3
11:04 19/11/2012

17 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 71 LEGRAND Timea BESANCON 24:26:91
2 72 FUIN Justine GRAY 26:58:04
3 70 BLANC Romane GRAY 27:53:40
4 73 KELLER Pauline CONFLANS PORT/SAON28:30:48

18 FINALE K1 Dame Vétéran 2 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 76 MAIGROT Nathalie ST-VIT 27:02:75
2 77 MARCHAL Corinne BESANCON 27:07:30

19 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 78 SURANYI Gisele BESANCON 25:42:75
<<<< 79 MATHEVON Catherine BESANCON 99:99:99 Absent C M

20 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 80 MASSON Odile BESANCON 26:58:88

21 FINALE K1 Dame Vétéran 5 5 000 mètres 29/09/2012

15:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 81 RIGOLOT Claudine GRAY 29:54:48
2 82 LEROUX Evelyne AMBRONAY PONT D'AI 34:22:90

22 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 85 PIDOUX Thomas ST-VIT 27:04:35
2 96 CARACOTCH Arnaud BESANCON 28:02:48
3 95 GIRARD Antoine ST-VIT 29:43:01
4 97 CONSTANTIN Julien ST-VIT 29:47:95
5 84 CHALMEY Leon CONFLANS PORT/SAON32:13:60
6 87 BIZIOREK Lucas GRAY 33:25:99
7 86 BOUKILI Hatim BESANCON 36:25:21

<<<< 91 PARIS Erwan GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 94 GOITTET Marty GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 88 SOITTOUX Nathan GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 98 CARBIER Julien GRAY 99:99:99 Disqualifié

23 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 92 DIETRICH Thibaut ST-VIT 22:25:71
2 89 MARTIN Louis ST-VIT 22:26:03
3 93 MARTINS Florian ST-VIT 22:26:35
4 90 HUART Quentin ST-VIT 23:49:75
5 99 MUSARD Paul GRAY 27:30:78



Résultats des courses

Championnat régional Franche-Comté de marathon Page 4
11:04 19/11/2012

24 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 105 LAMBERT Nicolas BESANCON 19:07:23
2 106 LUTZ Jean Baptiste BESANCON 19:36:60
3 104 CARGNINO Maxime BESANCON 20:02:69
4 107 DIETRICH Guillaume ST-VIT 20:25:12
5 109 VIEILLE Romain BESANCON 21:32:31
6 102 BAUFLE Julien BESANCON 21:33:28
7 111 ROGNON Florent BESANCON 22:34:10
8 112 DECAILLIOT Geoffrey GRAY 24:17:90
9 108 CHAILLOT Adrien GRAY 25:43:31
10 100 CHPAK Duncan BESANCON 25:43:70

<<<< 110 DELOGE Brice GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 101 DESCOLLONGES Cedric GRAY 99:99:99 Absent
<<<< 113 BOUSSARD Adrien GRAY 99:99:99 Absent

25 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 117 BOCCON  Maxime BESANCON 21:59:62
2 103 PERNOT Alexis BESANCON 23:18:79
3 116 GEISSLER Jean Guy ST-VIT 25:32:32
4 115 LIGNEREUX Nicolas GRAY 26:53:26

26 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 118 RACINE Philippe GRAY 30:43:08

27 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 29/09/2012

16:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 119 DIETRICH Jacques QUINGEY CCS 28:54:36


